citatis oeieriia?consortium, quibus donasli sacri, al-

laris lui consequi mysterium. Sécréta. Propitiare,
Domine,,supplicationibus nostris,. et animabus fa-

muiorum luorum episeoponim, sacerdotum, diaco-

norum elomnium clericorum,.pro quibus tibi offe-

rimus sacrificium laudis, ut eas sanclorum liioram

consorlio sociare digneris. Per. Communio.Cor-

poris sacri et pïeliosi sanguinis lui repleti liba-

Biine, quoesumus, onmipolens Deus, ut per hoec

sancla animoe famiilorum luorum episcoporum,

A sacerdotum, diaconorum et omnium clericorait»
oelerna?beatiludinis gloriam consequatttur. Per.

MISSAPROEMSC0P1S.
Oratio. Proesta, quoesumus, Domine, ut anima-

famulorum tuorum episcoporum, quos in hoc soe-
culo comniorantes saeris- muneribus decorasii, in>
eoeleslfsede gloriosoesemperexsultent. Per. Secrela.
Hoecoblalio, Domine, quoesumusut animas famoe-
lorum tuorum episcoporumab omnibus viiiis con-
ditionis humanoe absolvat. Per. Poslcommunio.

Proesla, quoesumus, omnipolens Deus; ut animas
famulorum tuorum episcoporum in congregatione
juslorum oeternoebealitudinis jubeas esse coiisories,

Per.

MISSAPROSACERDOTE.

Oralio. Deus, qui inter apostolicos,"ete. Secrela^

Suseipe,. quoesumus, Domine, pro animabus faniu-

loruin tuorum sacerdotum, quas offerimus,hoslias.,
ut quibus in hoc soeculosacerdotale donasli myste-

rium, dones et proemium. Postcommunio. Propi-
tiare, Domine, supplicationibus nostris et animas

famulorum luorum sacerdotum in vivorum. régions ^
oeternisgaudiîs sociare digneris. Per^

MISSAPRODIACOSIBBS.

Oralio. Adeslo, Domine, supplicationibusnostris?
et animoefamulorumtuorum diaconorumel omnium

clericorum tuoepropitiatiouis abuudantiam, el in-

dulgenliam consequantur, et lucis perpeluoeiribuas-

eis niansionçm. Per. Secrela. Hoslias libi, Domine,

G laudis offerimus pro animabus famulorum tuorum

diaconorum el omnium clericorum, ut eos in nur-

mero fidelium luorum lux oelernapossideat. Per*.

PosfeonmiMMo.Omnipolens sempilerne Deus, su-

seipe propitius preces nostras pro animabus famu-

lorum luorum diaconorum et omnium clericorum,
ei locum tacis ht sanclorum tuorum regione con-

cède. Per;.

MISSACOMMCNISPRODEFUNCTIS.

Oralio. Omnipotens sempilerne Deus ,, eut nun-

quam sine spe misericordioe supplicaïur , propi-
tiare animabus famulorum famularumque tuarum,
ut qui de hac vila in luf nominis c'onfessionedis-

cesserunt, sanclorum luorum numéro facias aggra-

vagari. Per. Secrela. Propiliare, Domine,quoesumus,
animabus famulorum famularumque tuarum, pro

quibus libi placationis hoslias offerimus, ut quia
in hac vila cum fide manserunt catholiea, in futura

eis retributio condoneluf oelerna. Per. Postcommu-

nio. Proesta, quoesumus, omnipotens Deus,ut ani-

, mas famulorum famularumque tuarum ab angelis
lucis suscepias in proeparata habilaeula deducl

- facias beatorum. Per.

MISSAPROCONGREGATIONE.

i Oralio. Deus venioelargilor, elc. Ad communio-

nem. Deus, vila vivenlium, spes morieni'nun, salus

omnium in te speràntium, proesla propitius ut ani-

e mai nostroe coiigregalionis ab hujus mortal'iaiis

, tenebris absolut», beala Maria semper virgiiteiW-
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teicedenle, in perpétua cum omnibus sanclis luis 1

luce loelenlur.Per.

MISSAPROEOQUIPP..SVENTUSMORTEP0EN1TENTIAM
ACC1PEREVOLUIT,ET NONPOTUIT.

Oralio. Omnipolens sempilerne Deus, in cujus
humaiia condilio poleslate consislit, animas famu-

lorum famularumquetuarum ab oninibus, quoesu-

mus, absolve peccalis , et poenitentioefruclum ,

quem volunlas eorum oplavit, proeventi mortali-

tale non perdant. Per. Secrela. Slalisfaciat libi,

Domine, pro animabus famulorum famularumque
tuarum sacrificii proesentis oblalio , ut peccatorum

veniam, quam quoesiverunt, inventant, et quod
ofiieio linguoeimplere non polueruiil, desiderata?

pivtiiilenlioecompcnsaiionepercipiant. Per. Ad coin- .

munionem.Deus, a quo speralnr hnmani commodi
omns quod bonum est,'iribue, per hoecsancla quoe

sumpsimus,ut, sicut animabus famulorum famula-

rumque-tuarum poenilentia?fruclum velle donasli,
sic indulgenliamliibuasmiseraïus optalam. Per.

MISSAGENERALIS.
Oratio.Sanctoruin tuorum inlercessionibus, quoe-

sumus, Domine,gralia tua nos protège, et famulis
el famulabustuis), quorum commemoralionemagi-
tnus, et quorum éleemosynas recepimus, seu eliam

1iis qui nobis familiarilate vel consanguinitale juncli
sunt, misericordiam tuant ubique proetende, ut ab

iapugnaliottibus defensi tua opitulalionesalventur,
et animas famulorum famularumque tuarum, om-

niumvidelicelfideliumcalholicorum orthodoxorum, (
quorumcommemorationeinagimus, et quorum cor-

pora in hoc et in cunctis coemeleriis fideliumre-

quieseiint, et quorum nominasuper sanclum allare
luuta scripla adesse videntur, eleclorum luorum

jaugera digneris consorlio. Per. Sécréta. Propi-
liare, Domine, supplicationibus nostris, et lias

oblationes, quas pro incolumitate famulorumfamu-

larumque tuarum, et pra animabus omnium fide-
lium defuncioruinorthodoxorum,el quorum nomina

super sançtum allare luum scripla adesse videntur,
nomini tuo consecrandas, deferimus, benignus as-

sume, ni sacrificiiproesenlisoblatio ad refrigerium
animarum eorum te miserante proveniat. Per. Ad
communionem.Purificel nos, quoesumus, Domine,
divini sacramenli perceptio, et gloriosasanclorum 1

tuorum oralio, et animabus famulorum famularum-

que tuarum, quorum commemoralionemagimus,

A remissionem cunclorum iribue peccalorum. Per.
MISSACOMMUMSVIVORUMET MORTCORHM.

Oralio.Pielale lua,quoesumus,Domine,noslrorum

solve vincula omnium delielorum, et intercedente

beata el gloriosasemper VirgineDei génitrice Ma-

ria, cum omnibus sanclis luis, domiium apostoli-
cum, ponlifices,priores et abbales noslros, el ornnes

congregaliones illis commissas, reges et principes
nostros, et omnempopulumCbristiaiium, el nos fa-

niulos luos alque loca noslra in omni sanclitale

cuslodi, omnesque consanguinitale, afïînilate atque
familiarilate nobiscoiijunciosa viliis purga, virluti-

bus illustra, pacemet salutem nobis Iribue, hostes

visibiles et invisibiles remove, eantalia desideri»

n repelle, aerein salubrem indulge, a mala et impro-
visa morte nos eripe, inimicis-nostrischantaient"

largire, el omnibus fidelibusvivis el defunctis in

terra vivenlium vitam oelernam concède. Per.

Secrela. Deus, qui singularis corporis hoslia lolius

mundi solvistidelicla, hac oblaiione plaçants macu-

las scelerunt noslrorum absterge, et omnium Chri-

stianorum fidelium vivorum el^morluoruni peccala
dimille, eisque proemia oelerna concède, Salvator

mundi. Ad communionem.Sumpta, quoesumus,Do-

mine, coelesîiasacramenla omniacrimina nostra de-

tergant, omnemquepravitatem el infirmilalem, seu

eliam hosiicam rabiem, alque siibilaneam morlem,
meritis bealoe Marioesemper Virginis, et omnium

sanclorum luorum, a nobis procul repeltanl, et om-

C nibus fidelibusvivis et defunctisprosinl ad veniam,

pro quorum, quarumque tibi sunt oblala salute.

Per.
MISSAPROBENEFACTOBJBCS.

Oratio. Deus, qui charilatis doua per graliam
sancti Spiritus tuorum cordibus fidelium infudisti,
da famuliset famulabusluis, de quibus deprecamur
tuant cîemcntiam, salutem mentis et corporis, ul le

loia virlute diliganl, et quoe tibi sunt placita, iota
dilectioneperficianl. Per. Secrela.Miserere, quoesu-
mus, Domine,famuliset famulabus luis, pro quibus
hoc sacrificium laudis luoe offerimus majestali, ut

per hoec sancta snpernoe beiiedictionis graliam
obtineatii, et gloriamoeternoebeatiludinisacquirent.
Per. Ad communionem.Divina libanles mysteria,

D quoesumus,Domine, ut hatc sahuaria sacramenla
illis proficiant ad prosperiiatemet pacem, pro quo-
rum dilectione ea luoeoblulimusmajestali. Per.

INCIPIT

OFFICIUMBREVIARIISECUNDUMORDINEMEREMISANCTI CRUCIS FONT1SAVËLLAN^E.

<i.:.t-Dominica prima Advenlus. Ad vesperasSabbalo
teclio':Eccediesveniuni, etc., usque in terra, n),Mis-
sus est Gabriel,y. Dabit ei. Hymnus,etc., usque ad
lotamoralionem,ut in edilis. Hic dimillilur usquead
oclavamEpiphanioeantiphona de Cruce, el dicilur
hoecantiphonabeatoeMarioe: Missusest Gabriel an-

gélus ad Mariant virgincuidcsponsalam Joseph, y.

Diffusaest gratia. St.Proplerea. Oralio.Deusqui de

bealoe,etc. Invilatorium. Ecce véniel rex, eccurra-.
mus obviamSalvatori noslro. Lectionesomneshujus
breviarii mirai sunt brevitatis. Quatuor primi no-
clurni hujus Dominicoe.comprehendunlprimant et X
sectindam nostras usque ad responsum.Quod argu-
mentaeslhune codicemscriptumtempore quomono.'-
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âlic« disciplinaescsulabala nostro monasterioquon-
dam sanctissimo.

R].Primum, secundum et terlium primi nocturni

eadem, quoein edilis nostris. Quarlum : Ave, Maria

gralia plena, usque dixil ei.

R).Primum secundi nocturni est secundumedilo-
rum. Secundumvero: AudileverbumDomini,omnes

génies, etc., usque clamale. Terlium. Ecçe Virgo,
elc, usque in oeiernum.-Quarlum: Alieninon trans-
ibunt, usqueel condense-,

Reliquaresponsoriaalia eliam sunt a noslris,quoe
von referuntur, ne nimisconcrescalvolumen.Posl an-

liphonamad Benedictushabetur, antiphona Virginis.
Ave, Maria, gralia, plena,Dominus tecum, benedicla
lu in niulieribus, alléluia, f. Diffusa?Oralio, Deus,
qui de beatoeMarioe.

Ad primant, antiphona. AUeluia.Istq lecliodicilur
omnibus diebusDominicis et feslivis usque ad Nati-

vitalem,el a Sepluagcsimausquead Posc/ia.'Domine,
miserere nosiri, etc.

Ad sexlam : Conscieniias nostras, elc. Adnonam,
oralio. Propitius eslo, Domine,omnibus,exspeclan-
tibns te in veritate, ul in adventu Filii lui Domini.
nostri placilis libi aclibus proesenlemur.Per. Coe-
tera infra hebdomadamsunt rilus a nostro diversi,
quoelongumessetexscribere.

Dominicaseeundainvilaiorium.Surgile, vigilemus,
veniie, adoremus, quia neseimus horam, quando,
véniel Dominus,

Invilaiorium lerlioeDominicoe.EccevénielRex, etc.

Quartoe aulem invilaiorium. Ecce advenil pleni-.'
tudo lemporis in quo misit DeusFilium suum natum,
de Yirgine, facium sub lege.

INVIGILIANATIVITATISDOMINI.

Anliphonoe,,ut in edilis ; psalmi vero: Laudaie,

pueri. Qui confidunt. In converiendo. Mémento.

Leclio. Propler hoc sciel populus meus nomen

meum in.die-illa, quia ego ipse, qui loquebar, ecce,
adsum. R).Verbum caro facium esl, et babiiavil in

nobis. Et vidimusgloriam ejus, gloriam,quasi Uni-

geitili a Pâtre, plénum gralioe el verilalis. y. In

principio eral Yerbum, et Verbumeral apud Deum.

El Deus erat Yerhum. Et vidimus.iGloria..

Hymnus.
Deus redenipior genlium^.

Ostende partum Yirginis
Mirelur omiie sa?culum;
Talis decel partus Dominum.

Non exvirili semine

Sed mystico spiramine.
Verbum Dei facium çàro

Ffuclusque ventris floruit..
Alvus lumescil Yirginis,

Claustrum pudoris permanel,.
Yexillavinuïum micant, .

Versatur in temple Deus.
Procedensde thalamo suo,

Pudoris aula regia,
Gemiiia?gigas subsfantioe

Alacris uleurratviam.

Egressusejus a Pâtre,

Regressusejus ad Palrem,
Excursus usque ad infères,
Recursus ad,sedemDei.

JEqualisoelerjjoPatri

Carnis tropoeoatlingere,
Infirma nosiri corporis
Virlute firmansperpeti.

Proesepejam fulgel tuum,
uumenque nos spirat novum,
Quodnulla nos interpolet,

Fideque jugi luceal.
Laus honor, etc.

y. Tecumprineipium indie virlulis tuoe.Antiphona
B ad Magnificatel oralio ul in edilis. Ad honoremsan-

cloeMarioeantiphona.Ecce Maria genuil, etc., usque

mundi, cumalléluia. Posl fmilas laudes sequensru-,

brica: Hoecantiphonadicatur ad laudes ad honorem

sancloe Marioe usque ad oclavam Epiphanioe.Anti-

phona. Yirgo verbo eoneepit, virgo permansil,

Yirgopeperil Regem omnium regum. Posl vesperas
diei NativitalisDominihoechabenlur. Hoec.antiphona
dicilur usquead oclavamEpiphanioe.Nesciens Mater

Yirgo virum peperit sine dolore. Salvatorem soecu-

lorum ipsum regem angelorum sola virgo lactabat

ubere de coelopleno.
INVIGILIAEPIPHANIE.

Inler proecipuaquoeponunlur in officiohujus. diei

n hoec sunt. Ad Magnificat antiphona.Christo dalus
^

est principalus et honor regni; omnis populus.,
tribus et linguoeservient ei in oeiernum.AUeluia.

Oratio. Corda noslra, quoesumus, Domine,yen-,
lura?feslivitalis splendor illuminel, quo mundi hujus
tenebris carere valeamus, et pervenire ad patriam
clarilalis oeternoe.Per eumdem,

In die ipso Epiphanioe ad sexlam ponitur- hoec

oralio..
Deus illuminator omnium genlium, da populis luis

perpétua pace gaudere, et illud lumen splendidum
infunde copdibusnostris, quod trinm magorum men-

libus aspirasli. Per Dominum nosirum.

Ad nonam oralio..Deus,qui hune diem eleclionis

genlium primitus eonsecrasli, et per luminis lui

D stellam manifeslunl le nobis oslendisli, iribue, quoe-

sumus, ul nova coelorummirabilisclaritas in nostris

semper oriatur.
Pro oralione secundi nocturni infra octavam ha-

betur sequens oralio.

Proesta,quoesumus,omnipolensDeus.ul S.dvatoris

mundi Stella duce; maniiëslala nalivilas menlibus

noslris revëlelur semper et crescat. Per eumdem.

DOMINICAPRIMAPOSTOCTAVAMEPIPHANIE.

Posl leclionem,etc., usque ad symbolumaposlolo-
rum inclusive, ul in edilis hoec sequuniur:.Gonfite-

nihti Domino,quoniambonus, i"!,Quoniaminsoeculum

misericordia ejus..

Confessio.Gonfiteor Deo et omnibus sançtis/ët

vobis, Patres, mea culpa, quia peccavfniiiiis pér;
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superbiam in cogilatione, suggestione, conseitsu,
verbis et opère. Deprecor vos, orale, pro misera

peccaiore.
Absolutio.Miserealur veslri omnipolens Deus, et

dimitlal vobisomnia peccala vestra proetefita, proe-
sentia et futura, libéral vos ab omni malo,conservef
et confirmetet corroborai vos in omniopère bono,
et perducat vos ad vitam oelernam.Amen.

Capitulum. Couverte nos, Deus salutaris nosler.
El averie iram tuam a nobis. Dignare, Domine,die
islo. Sine peccato nos cuslodire. Fiat, Domine, mi-
sericordia lua super nos. Sicut speravimus in te.

Saeerdôtes lui induantur juslitiam. Et sancii tui
exsultent. Milleeis,-Domine,aùxiliumde sanclo. Et
de Sion luere eos. Domine, exaudi oralionem
meam. El clamor meus ad le veniat. Symbolum.
Quicunque vult salvus esse. Capitulum. Benedicat
nos Deus, Deusnoster, benedicat nos Deus, et me-
tuanl eum otnnes fines terroe. Dominus vobiscum.

dSi cum spirilu tuo. Oratio eadem quoe habetur in
edilis in fesloTrinilatis.

Post leclionem: Sancla Maria, legilur hoecrubrica:
Privatis diebusdicatur hic 1er : Déus in adjutorium
meum intende, cum Gloria.

Ad compleloriumomnia, ut in edilis, usque qui
fecit coelumet terrain. Capitulum.ConfiteminiDo-
mino quoniambonus. Quoniam in soeculummiseri-
cordiaejqs. Confessioet absolutioul supra. Converle
nos Deus, etc^, usque ad symbolum. Capitulum,
Benedictus es, Domine patrum noslrorum. Et lau- (
dabilis el gloriosus in soecula.BenedicamusPalrem
et Filium cum sanclo Spirilu. Laudemus et super-
cxaltemuseum in soecula.Benedictus es in firma-
ntenlo coeli. Et laudabilis et gloriosus in soecula.
Benedicat nos omnipolens Deus. Amen. Dignare,
Domine, nocie ista. Sine peccato nos cuslodire.

Fiai, Domine, misericordia lua super nos. Sicut

speravimus in le. Saeerdôtes lui induantur jusli-
tiam. Et sancti lui exsultent. Mille eis, Domine,
aùxilium de sancto. El de Sion luere eos. Domine,*
exaudi orationem meam. Et clamor meus ad le ve-,
niât. Domine Deus virtulum , converle nos. Et
ostende faciem luam, et "safvierimus.

Oralio. Visita, elc, poslquamsequuntur alioeduoe.

Illumina,quoesumus,Domine,tenebrasnostras,el lo- ]
liusnoclisinsidiasluo anobis.repellepropitiusauxilio.

Yerilas tua, quoesumus,Dominé, semper maneat
in cordibus noslris, el per virlutem sanctoecrucis
omnis falsitas înimici deslruatur. Per.

Posl Laudes ferioesecundoepost primant Domini-
cam supradiclam legunlur infra scripla. Hoeccapi-
tula dicaniur omni temporediebusferialibus ad lau-
des, ad terliam, el ad vesperum,cumMisereremei,
Deus. Ad vigilias vero ad sexlam, el nonam dicun-
lur sine Misereremei, Deus. Syrie eleison, Chrisle,
eleison, Kyrie eleison. Pater nosler. Et ne nos.

Capitulum. Ego dixi : Domine, miserere mei. Sana
animam meam, quia peccavi libi. Conve'rlerê,Do-
mine, aliquantulum.Et deprecare'super servos tuos.

, A Fiai, Domine, misericordia lua super nos. Sicut
t spefavimus in le. Saeerdôtes lui induantur jusli-

tiam. Et sancii tui exsultent. Mille eis, Domine,au-
t xilium de sancto. Et de Sion luere eos. Domine,

exaudi oralionem meam. Et clamor meus ad lé
f venial. Psal. Miserere. Capitulum. Domine Deus
, virtutum, converle nos, Oslendefaciém tuant, et

salvi erimus. Dominusvobiscum. Et cum.
Oralio. Malulina supplicum vota, Domine, pro-

i pilius intuere, et occulta cordis nostri remedio luoe
•

clarificapielaiis, ut desideria tenebrosa non leneant,
quos lux coeleslis.gralioe reparavit Jésus Christus

i Filius, etc.
t Suffragia sanclorum, quoe dicuntur omni tempore
i exceplis festis Nalivilatis Domini, Resurrectionis,
. "

Ascensionis,et Penlecosleset octavis earum. Anli-
; phona de cruce;Nos autem gloriari oporlét in cruce

Domini nosiri Jesu Chrisli. Omnis terra, etc.
Oralio. Adesto nobis, quoesumus, Domine, et

quos sancloe crucis lattari facis honore, ejus quo-
que perpeluis défende subsidiis. Per.

Antiphona de beala Maria. Mater et innupla
virgo gloriosa, Regiria mundi, intercède pro nobis
ad Dominum Deum nosirum. Diffusa, etc. Oratio
Famulorum.

Antiphonade sancloMichaeli.Michaelarchangeîe,
veni in adjutorium populi Dei. In conspectu an-

gelorum. Oralio.<Deusqui miro ordine. ,.
'

Antiphona de sancto Benediclo. Fuit vir vila? ve~

r nerabilis gralia Benedictus et nomine. Osjusti. Ora-
lio. Intercessio.

Antiphonade sancto Joanne Baptista. lifter natos.
mulienrai non surrexit major Joanne Baptista. Ju-i
stus ut palma, Oralio. Beati Joannis Baplistoenos,
quoesumus, Domine, proeclara comiietur oratio,
quem venturum esse proedixil, poscat nobis Tavere

placalum Chrislum Dominumnostrum.

Antiphona. Pelrus, elc. Oralio; Proesta, quoesu-
mus, omnipolens Deus, ul nullis nos permittas per-

. lurbalionibus conculi, quos in apostolieoeconfes-
sionis petra solidasti. Per.

Antiphonael oralio de pace, ul in edilis.

Antiphona de omnibus sanclis. Jusli fulgébunt
sicut sol in regno Patris mei, diei! Dominus.Mira-

Dbilis Deus. In sandis ejus. Oralio. Deus, qui nos
concedis beatoe Maria?semper virginis, el omnium
sanclorum tuorum commemoralionem agere, da
nobis iii oetenia beàiitudine de eorum socieiaté

gaudere. Per.
Ad terliam ponilur sequensoralio. Porrige dexte--

ram tuam, "quoesumus,Domine, plebi luoemisera
cordiampostulanii per quam el errants declinet hu-

manos, et sotalia vitoe immorlalis accipiai, et

sempilerna gaudia contprehendat. Per.
Ad sexiam oralio. Exaudi nos, Deussalutaris nos-

ler, et dies nostros in lua pace dispone, ut a cim-.
cils perturbalionibus liberali tranquilla libi servi
iule famulemur. Per.

Ad nonam oralio. Da, quoesumus, Domine,
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populo tuo Spiritum verilalis et paci-*,ut te et tota A
mente cognoscal, et quoelibi suulplacha, lolo corde
secielur.

Advesperasoralio. Orialur, Domine, nascentibus
lenebris, aurora justitioein cordibus noslris, ut per-
aclo die suppliciler gralias agentes, eiiarn ntane

dignanler respicias vola solvenies. Per.

Supradiclasuffragia ad landes dicuntur. Ad vespe-
rnm aulem dicuntur sequenlia omni tempore lam
diebus ferialibus quam feslivis.

Antiphona. Salva nos, Chrisle Salvalor, per vir-
iulem sancloecrucis. Qui salvasii Peiruni in mari,
miserere nobis. Omuïs lerra. Oralio. Perpétua
nos, elc.

Antiphona.Sancta Maria Dei Virgo, semper inter-
cèdepro nobis ad DominumDeumnoslram. Diffusa.B
Oratio. Concède, misericors Deus, fragililali no-
siroe,elc.

Antiphona,Michael, elc. Oralio. Perpetuum no-
bis, Domine, luoe miseratiouis proesta snbsidiiim,
quibus el angelica proesiilisti suffragia non déesse.
Per.

Suffragia S. P. Benedicli,ul in edilis.

Antiphona et versiculus pro sanclo Joanne Bap-
tista, ul ïn laudibus.

Oralio. Omnipotens sempilerne Deus, da cordi-
bus illam tuarum rectitudinem semitarum, quam
bealus Joannes Baptista in deserto vox clamantis
edpeuit. Per.

Antiphona.Gloriosi principes. Oralio. Aposlolicis
nos, quoesumus, Domine, beatorunt Pétri et Pauli

'

alloll.epratsidiis, ut quanto fragiliores sumus, tanio
validipribus auxiliis foveamur. Per.

Antiphonapro pace, ut in laudibus.

Antiphona. Sancti Dei omîtes, orare el inlerce-
d'eredignemini pro nostra omniumque salule. Loe-
lamini in Domino. Oratio. Omnipolens Deus, nos
faniulos tuos dextera poieniioeluoea cunctis protège
periculis.,el, beala Maria semper Virgine inlerce-
deute cum omnibus sanclis tuis, fac nos. proesenli
gaudere prosperitate et atterna. Per Dominum.

FERIA(JUARTAINCAPITEJEJCNII.
Pro benediciior.ecinerum. legilur lanlum oralio

Deus, qui non morlem, ele. Postea sequitur hoecru-
brica. Tune asperganlur aqua sancla, incensari non ]
debent. Mox sacerdosincipial ponere cineremsupra
singulorumfratrum capita in modumcrucis dicendo:

Recordare, homo, etc. Et ille qui accipit, dicat :

IIijus cineris aspersio sit mihi, Domine,ad reine-
dinm salulare.

Post laudes ferioe quartoe majoris Iwbilomadoe
habenlur sequenlia.Hic exstinguunluromnia lumina.
Ad Benedictusantiphona.Traditor. His diclisvadant
duo ante allare, et dicani sonora voce: Kyrie eleison,
Chrisle eleison. Domine, miserere. El simililer re-

spondeant coeterialii ; et qui sunt anle allare dicani:
Christus Deus faclus esl obediens usque ad morlem.
Coeterirespondeant: Kyrie eleison, Chrisle eleison,

Domine, miserere. El illi tinte allare dicani : Jesu

LDomine qui passurus advcnisli propler nos. El coe-
teri respondeant : Kyrie eleisom Ghriste eleison,
Domine.Et illi. Quiprophelicppromisisli : ero mors

tua, o mors. El coeteri: Kyrieeleison,Christé eleison,
Domine,miserere. El illi : Yita in ligno morilur, et
mors morte evacuatur. Et coeteri: Kyrie eleison,
Chrisle eleison, Domine.Et illi : Christus Dominus
factus esl obediens usque ad mortem. Et coeteri:
Morlemautem crucis. Paler noster. Gapilnlum.Ego
dixi : Domine,sana. Convertere, Domine. Et depre-
care. Fiat, Domine.Sicut speravimusJn le. Saeer-
dôtes. Et sancii. Mille eis, Domine. El de Sion.

Domine,exaudi. Et clamor. Psal. Miserere. Capitu-
lum. Domine Deus virtulum.El ostende, sine Domi-
nus vobiscum. Sed sub silenlio dicilur. Oremus.

B Respice, quoesumus,Domine.
Hoepreces recitunlurpost terliam, vesperaset lau-

des trium dierum hqbdomadoemajoris, videlicelferla-
quinla, in Parasceve,el in Sabbato sanclo. Posl anli-

phonam ad Benedictus lauduni Sabbati sancti lioecm
habenlur : Hic dicatur : Kyrie eleison; et versus,et

capitulant,et- oralio, ul in laudibus coenoeDomini.
Prima vero, tertia, sexlael nona sicul eadem die. In
hac die anle horam terliam discooperianturcruces cl
tabuloe,quoeper tolam Passionemfuerant velatoe.Et
inler terliam, el sextanthoram allare honorificeex--
ornelur. Advesperumanliphona, et dicilur hoecanti-

phona ad vesperumper tolamhebdomadamusquein
sabbalam. Crucifixussurrexii terlia die de sépulcre,
alléluia, alléluia."Psal. Laudale, puèri. Psal. Lau-

C date, omnes génies. Psal. Eccequant bonunt ! Psal.
Lauda, Jérusalem. Leclio. Si consurrexislis..R).An-

gélus Domini. f. Jesum quoeritis. Hymnus. Ad
coenam. f. Pasclta noslra immolatus est Christus.
Ad Magnificatantiphona. Yespereautem.